[image: ] (
Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo
)[image: http://www.itaquaquecetuba.sp.gov.br/images/vejamais_secretaria/BrasaoVigilanciaPatrimonial.GIF]

INDICAÇÃO Nº____324____/2019
[bookmark: _GoBack]
Autoria: Vereadora Adriana Aparecida Felix
Referente: Construção de Sarjetão na Rua Leme esquina com a Rua Campinas no Bairro Jardim do Carmo.
INDICO À MESA, nos termos regimentais, que seja encaminhado ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, junto à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, providências urgentes no que diz respeito à construção de  um sarjetão na Rua Leme esquina com a Rua Campinas no Bairro Jardim do Carmo - Itaquaquecetuba-SP
			JUSTIFICATIVA Esta solicitação se faz necessária para atender as reivindicações dos moradores, pois fica difícil o acesso com veículos e nos dias de chuva as águas invadem as residências que ficam próximas.
Plenário Ver. Maurício Alves Braz, 01 de Março de 2019.

ADRIANA APARECIDA FELIX
 Adriana do Hospital
                                                                                        Vereadora - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 374/2019 - 01/03/2018 15:35 - PROCESSO 374/2019

image2.gif